

QUANTITATIVI DERRATE ALIMENTARI								
Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA
Prodotti secchi								
773	ACETO BALSAMICO CONF. DA Lt 1	LT	60	10	140	€ 2,300	€ 2,78	€ 389,20
774	ACETO VINO ROSSO CONF. DA Lt 1	LT	2.900	600	7.000	€ 0,740	€ 0,90	€ 6.300,00
1687	BARBABIETOLE ROSSE AFFETTATE al naturale	KG	1.100	0	2.200	€ 0,416	€ 0,50	€ 1.100,00
726	BICARBONATO DI SODIO CONF. DA KG 1	KG		5	10	€ 1,160	€ 1,40	€ 14,00
1028	BISCOTTI FROLLINI CONF. DA KG 1 senza olio di palma e grassi idrogenati	KG	9.000	3.500	25.000	€ 1,550	€ 1,87	€ 46.750,00
1325	PREPARATO PER BRODO DI CARNE QUANTITA' minima 5 %	KG	150	50	400	€ 3,210	€ 3,88	€ 1.552,00
1021	CACAO AMARO IN POLVERE CONF. MAX DA 1 KG.	KG	30	5	70	€ 6,560	€ 7,93	€ 555,10
1022	CAFFE' PURO SOLUBILE NON ZUCCHERATO CONF.MAX DA GR 200	PZ	2.800	1.200	8.000	€ 3,380	€ 4,09	€ 32.720,00
1023	CAMOMILLA SOLUBILE ZUCCHERATA CONF 500 GR	PZ	500	600	2.200	€ 2,270	€ 2,75	€ 6.050,00
1898	CAMOMILLA FILTRI CONF. 100 FILTRI	PZ		50	100	€ 1,230	€ 1,49	€ 149,00
730	CAPPERI SALATI CONF. MAX DA KG 1	KG	180	5	370	€ 3,450	€ 4,17	€ 1.542,90
732	CECI IN LATTA (scatolame) CONF. MAX KG. 3	KG	1.800	0	3.600	€ 0,690	€ 0,83	€ 2.988,00
731	CECI IN SACCHI CONF. MAX KG. 5	KG	0	100	200	€ 1,380	€ 1,67	€ 334,00
1897	CECI SCATOLA LESSATI GR. 500	PZ	30	100	260	€ 0,880	€ 1,06	€ 275,60
733	CETRIOLI SOTTACETO CONF. MAX KG. 5	KG	350	20	740	€ 0,990	€ 1,20	€ 888,00
734	CONDIMENTO PER ARROSTI CONF. MAX KG. 1	KG	0	20	40	€ 2,000	€ 2,42	€ 96,80
1029	CONFETTURA MONOPORZIONE GR. 25 gusti vari	PZ	36.000	5.000	82.000	€ 0,055	€ 0,06	€ 4.920,00
2181	BORLOTTI IN LATTA 500 grammi	PZ	30	0	60	€ 1,950	€ 2,35	€ 141,00
735	FAGIOLI BORLOTTI IN LATTA (scatolame) CONF. MAX KG. 3	KG	300	200	1.000	€ 0,717	€ 0,87	€ 870,00
736	FAGIOLI BORLOTTI IN SACCHI CONF. MAX KG. 5	KG	800	100	1.800	€ 0,461	€ 0,56	€ 1.008,00
737	FAGIOLI CANNELLINI IN LATTA (scatolame) CONF. MAX KG. 3	KG	450	40	980	€ 0,609	€ 0,74	€ 725,20
787	FARINA BIANCA OO CONF. MAX KG 1 umidità max 15,5	KG	600	900	3.000	€ 0,910	€ 1,10	€ 3.300,00
789	FARINA GIALLA PER POLENTA CONF. MAX KG 1	KG	1.600	300	3.800	€ 1,220	€ 1,48	€ 5.624,00
791	FECOLA DI PATATE CONF. MAX KG 1	KG	250	5	510	€ 1,780	€ 2,15	€ 1.096,50
739	FILETTI ALICI OLIO DI GIRASOLE in vasetti di vetro da gr 550	PZ	150	30	360	€ 9,200	€ 11,13	€ 4.006,80
740	FONDO BRUNO preparato per salsa CONF. MAX KG 1	KG	50	5	110	€ 10,260	€ 12,40	€ 1.364,00
2002	GELATINA ALIMENTARE In fogli pacco da kg 1 Colla di pesce	KG	40	5	90	€ 30,600	€ 37,00	€ 3.330,00
742	GIARDINIERA SOTTACETO CONF. MAX KG 5	KG	240	10	500	€ 0,605	€ 0,73	€ 365,00
744	LENTICCHIE IN LATTA (scatolame) CONF. MAX KG 3	KG	100	0	200	€ 0,605	€ 0,73	€ 146,00
745	LENTICCHIE IN SACCHI CONF. MAX KG 5	KG	800	150	1.900	€ 1,311	€ 1,58	€ 3.002,00
747	LIEVITO DI BIRRA GR. 25	PZ	0	500	1.000	€ 0,183	€ 0,22	€ 220,00
746	LIEVITO DI BIRRA GR. 500	KG	10	0	20	€ 6,780	€ 8,20	€ 164,00
748	LIEVITO VANIGLIATO BUSTINE DA GR. 15 CONF. MAX 10 BUSTINE	KG	20	20	80	€ 10,800	€ 13,05	€ 1.044,00
749	MACEDONIA DI FRUTTA IN LATTA CONF. MAX KG 3	KG	702	200	1.804	€ 1,217	€ 1,48	€ 2.669,92
750	MAIONESE GRAN CHEF CONF. MAX KG 5	KG	225	100	650	€ 1,452	€ 1,75	€ 1.137,50
1896	MAIS DOLCE GR. 500	N	0	50	100	€ 1,124	€ 1,36	€ 136,00
752	MAIS DOLCE IN LATTA (scatolame)	KG	198	0	396	€ 0,983	€ 1,19	€ 471,24
1030	MARMELLATE IN LATTA MAX KG 3,5	KG	6	30	72	€ 1,976	€ 2,39	€ 172,08
753	MARSALA SECCO DA LT 1	LT	156	30	372	€ 7,560	€ 9,14	€ 3.400,08
1556	MELE A SPICCHI cotte al naturale CONF. MAX KG 5	KG	20.000	0	40.000	€ 1,210	€ 1,47	€ 58.800,00
1031	MIELE MONOPORZIONE GR.20	PZ	0	1.200	2.400	€ 0,110	€ 0,13	€ 312,00
853	NOCE MOSCATA GR 750 in barattolo in polvere	KG	11	5	32	€ 18,792	€ 22,72	€ 727,04
754	NOCI SGUSCIATE CONF. MAX KG 1	KG	30	10	80	€ 9,893	€ 11,96	€ 956,80
800	OLIO DI SEMI DI GIRASOLE MAX DA LT. 5	LT	7.500	1.500	18.000	€ 0,851	€ 1,03	€ 18.540,00
801	OLIO EXTRA VERGINE DA LT.1 ottenuto da olive mediante procedimento meccanico	LT	7.500	1.500	18.000	€ 4,320	€ 5,22	€ 93.960,00
799	OLIO OLIVA DA LT. 1 ottenuto da olive mediante procedimento meccanico	LT		300	600	€ 4,417	€ 5,34	€ 3.204,00
1477	OLIVE NERE DENOCCIOLATE GR. 500	PZ	0	30	60	€ 0,540	€ 0,65	€ 39,00
755	OLIVE NERE SNOCCIOLATE a rondelle IN LATTA CONF. MAX DA KG 3	KG	300	50	700	€ 0,700	€ 0,85	€ 595,00
756	OLIVE VERDI SNOCCIOLATE a rondelle IN LATTA CONF. MAX DA KG 3	KG	20	20	80	€ 0,700	€ 0,85	€ 68,00
854	ORIGANO DA GR 750 in barattolo	KG	2	2	8	€ 2,430	€ 2,94	€ 23,52
	PISELLINI FINI IN LATTA MAX 3 KG	KG	1.000	0	2.000	€ 1,800	€ 2,17	€ 4.340,00
757	ORZO PERLATO GROSSO CONF. MAX KG 5	KG	300	100	800	€ 1,350	€ 1,64	€ 1.312,00
856	PEPE BIANCO gr.750 in barattolo	KG	10	3	26	€ 6,934	€ 8,39	€ 218,14
857	PEPE NERO gr.750 in barattolo	KG	10	3	26	€ 6,934	€ 8,39	€ 218,14
858	PEPERONCINO FRANTUMATO gr.15/21 in barattolo APRI E CHIUDI	KG	10	5	30	€ 5,940	€ 7,18	€ 215,40

1392	FRUTTA SCIROPATA CONF. MAX KG 3 (PESCHE,ALBICOCCHE,PERE MACEDONIA MISTA)	KG	850	100	1.900	€ 1,663	€ 2,01	€ 3.819,00
760	PINOLI SGUSCIATI CONF. MAX KG 1	KG	20	10	60	€ 52,974	€ 64,05	€ 3.843,00
836	POLPA DI FRUTTA GUSTI VARI S/ZUCCHERO gr. 100	PZ	160.000	100.000	520.000	€ 0,257	€ 0,31	€ 161.200,00
2848	POLPA DI POMODORO 70% POMODORO MAX KG 5 (CONF IN SACCHI ASETTICI)	KG	30.000	5.000	70.000	€ 1,046	€ 1,26	€ 88.200,00
761	POMODORI PELATI IN LATTA CONF. MAX KG 3 interi in succo di pomodoro senza sale aggiunto	KG	0	5.000	10.000	€ 0,540	€ 0,65	€ 6.500,00
762	PREPARATO AROMA PER PESCE MIN CONTENUTO ESTRATTO PESCE 13% CONF. MAX KG 1	KG	10	5	30	€ 0,994	€ 1,20	€ 36,00
763	INSAPORITORE FUNGHI PORCINI CONF. MAX 500 gr	KG	0	5	10	€ 3,300	€ 3,99	€ 39,90
764	PREPARATO PURE' IN FIOCCHI PATATA DISIDRATATA 99% CONF. MAX KG 5	KG	11.000	3.000	28.000	€ 2,246	€ 2,72	€ 76.160,00
765	SALE GROSSO IODATO CONF. DA KG 1	KG	2.100	1.200	6.600	€ 0,156	€ 0,19	€ 1.254,00
766	SALE IODATO FINO CONF. DA KG 1	KG	2.800	300	6.200	€ 0,475	€ 0,58	€ 3.596,00
767	SALE IODATO FINO GR 250	PZ	12	20	64	€ 0,950	€ 1,14	€ 72,96
841	SCIROPPO AMARENA	PZ	600	50	1.300	€ 1,836	€ 2,21	€ 2.873,00
842	SCIROPPO MENTA	PZ	200	100	600	€ 1,836	€ 2,21	€ 1.326,00
843	SCIROPPO ORZATA	PZ	500	25	1.050	€ 1,836	€ 2,21	€ 2.320,50
859	SEMI DI FINOCCHIO gr.750 in barattolo apri e chiudi	PZ	12	0	24	€ 3,866	€ 4,68	€ 112,32
864	SGOMBRO FILETTI AL NATURALE CONF. MAX DA KG 3	KG	350	100	900	€ 4,255	€ 5,15	€ 4.635,00
771	SUCCO LIMONE DA LT 1	LT	320	0	640	€ 1,825	€ 2,20	€ 1.408,00
1024	THE FILTRI CONF DA 100 FILTRI	PZ	1.500	130	3.260	€ 1,976	€ 2,39	€ 7.791,40
1025	THE DETEINATO FILTRI CONF DA 100 FILTRI	PZ	100	50	300	€ 2,722	€ 3,30	€ 990,00
1027	THE SOLUBILE LIMONE CONF. MAX DA KG. 1	KG	0	1.300	2.600	€ 3,154	€ 3,81	€ 9.906,00
862	TONNO OLIO D'OLIVA IN LATTA CONF. MAX DA KG 3	KG	5.500	300	11.600	€ 6,739	€ 8,15	€ 94.540,00
863	TONNO OLIO OLIVA (lattina monoporzione da peso sgocciolato gr +70)	PZ	10.000	50	20.100	€ 0,520	€ 0,63	€ 12.663,00
1034	CIAMBELLA DOLCE O TRANCIO GUSTI VARI	PZ	5.600	1.300	13.800	€ 1,190	€ 1,43	€ 19.734,00
872	ZAFFERANO PURO conf. gr.5	PZ	20	20	80	€ 17,312	€ 20,93	€ 1.674,40
873	ESTRATTO O INSAPORITORE IN PASTA AL GUSTO DI ZAFFERANO 0,3% BARATTOLO APRI E CHIUDI	PZ	50	20	140	€ 22,200	€ 26,85	€ 3.759,00
875	ZUCCHERO SEMOLATO CONF. DA KG 1	KG	5.500	3.000	17.000	€ 0,875	€ 1,06	€ 18.020,00
743	KETCHUP BUSTINA MONODOSE GR 10/15	PZ	400	400	1.600	€ 0,670	€ 0,81	€ 1.296,00
751	MAIONESE BUSTINA MONODOSE GR 10/15	PZ	500	400	1.800	€ 0,700	€ 0,85	€ 1.530,00
2564	SENAPE BUSTINA MONODOSE GR 10/15	PZ	200	200	800	€ 0,800	€ 0,96	€ 768,00
2737	SALSA TOP FOOD SOIAE MONODOSE	PZ	100	400	1.000	€ 0,130	€ 0,16	€ 160,00
	KETCHUP TOP DOWN GR 500+	PZ	50	0	100	€ 1,190	€ 1,43	€ 143,00

percentuale offerta

€854.917,4400%854.917,440 €

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA
Acqua, bibite e vino								
775	ACQUA GASATA DA 1/2 LT IN P.E.T.	PZ	42.000	5.000	94.000	€ 0,093	€ 0,12	€ 11.280,00
776	ACQUA NATURALE DA 1/2 LT IN P.E.T.	PZ	165.000	10.000	350.000	€ 0,093	€ 0,12	€ 42.000,00
781	ARANCIATA DA LT 1,5	PZ	200	50	500	€ 0,400	€ 0,48	€ 240,00
780	CHINOTTO DA LT 1,5	PZ	200	50	500	€ 0,400	€ 0,48	€ 240,00
777	COLA DA LT 1,5	PZ	0	30	60	€ 0,400	€ 0,48	€ 28,80
778	GINGER DA LT 1,5	PZ	150	30	360	€ 0,400	€ 0,48	€ 172,80
846	SUCCHI DI FRUTTA GUSTI VARI S/ZUCCHERI AGGIUNTI IN BRICK MONODOSE CON CANNUCCIA ML 200	PZ	58.000	18.000	152.000	€ 0,220	€ 0,27	€ 41.040,00
772	SPUMANTE DOLCE/BRUT DA LT 0,75	PZ	400	30	860	€ 2,408	€ 2,91	€ 2.502,60
867	VINO BIANCO IN BRICK DA CC 250	PZ	0	1.500	3.000	€ 0,380	€ 0,46	€ 1.380,00
865	VINO BIANCO/ROSSO PER CUCINA DA LT. 1	LT	2.000	1.000	6.000	€ 0,994	€ 1,20	€ 7.200,00
866	VINO ROSSO IN BRICK DA C. 250	PZ	7.200	1.500	17.400	€ 0,380	€ 0,46	€ 8.004,00
								€114.088,20

percentuale offerta

0%114.088,200 €

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA
Pane								
782	CRACKERS MONOPORZIONE DA GR 25/30 non salati in superfice	PZ	30.000	5.000	70.000	€ 0,036	€ 0,04	€ 2.800,00
783	CROSTINI DI PANE CONF. DA GR 500	PZ	60	300	720	€ 4,460	€ 5,39	€ 3.880,80
784	FETTE BISCOTTATE farina di frumento	PZ	9.000	4.000	26.000	€ 1,020	€ 1,23	€ 31.980,00
1686	PANE MONOPORZIONE (bocconcino/al latte o tipo arabo 50/60gr.) massimo contenuto di sale 1,7%	KG	14.000	3.000	34.000	€ 1,980	€ 2,40	€ 81.600,00
806	PANE INTEGRALE MONOPORZIONE 60/70 gr	KG	1.300	800	4.200	€ 1,980	€ 2,40	€ 10.080,00
803	PANE AFFETTATO A FETTE (sciocco) in confezione da gr 450/500	KG	7.000	700	15.400	€ 2,177	€ 2,63	€ 40.502,00
810	PANE GRATTOGIATO MAX KG 1	KG	650	400	2.100	€ 1,140	€ 1,38	€ 2.898,00

	PANE PER HAMBURGER LISCIO CONFEZIONE DA GR 300 DA 6 PEZZI PRETAGLIATI	PZ	100	0	200	€ 2,000	€ 2,42	€ 484,00	percentuale offerta	
									0%	174.224,800 €

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA		
Dolci										
1038	CHIACCHERE AL FORNO	KG	50	20	140	€ 7,312	€ 8,84	€ 1.237,60		
1040	COLOMBA S/CANDITI gr.700	PZ	120	40	320	€ 3,391	€ 4,10	€ 1.312,00		
1043	PANDORO GR 700	PZ	150	40	380	€ 4,113	€ 4,98	€ 1.892,40		
1039	PANE DEI MORTI	KG	60	20	160	€ 14,256	€ 17,24	€ 2.758,40		
1042	PANETTONE GR 750	PZ	150	60	420	€ 4,113	€ 4,98	€ 2.091,60	percentuale offerta	
									0%	9.292,000 €

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA		
Dietetici										
2397	PASTA apteica formati vari	PZ	150	10	320	€ 7,463	€ 9,02	€ 2.886,40		
2580	PASTA senza glutine (prodotto per celiaci) formati vari	PZ	30	5	70	€ 2,650	€ 3,20	€ 224,00		
2394	PLASMON SABBiolINA	PZ	3.500	10	7.020	€ 1,307	€ 1,58	€ 11.091,60		
2389	BEVANDA APROTEICA (TIPO LATTE) da LT 0,50	PZ	20	12	64	€ 6,090	€ 7,36	€ 471,04		
1284	CREMA DI RISO istantanea	PZ	3.900	1.800	11400	€ 1,372	€ 1,66	€ 18.924,00		
707	BISCOTTI PLASMON sestuplo	PZ	4.000	40	8080	€ 4,300	€ 5,20	€ 42.016,00		
	PANE SENZA GLUTINE	pz	50	10	120	€ 4,490	€ 5,42	€ 650,40		
2636	FETTE CROCCANTI senza glutine	PZ	170	20	380	€ 5,000	€ 6,05	€ 2.299,00		
2396	FETTE TOSTATE APROTEICHE	PZ	50	12	124	€ 4,500	€ 5,45	€ 675,80	percentuale offerta	
									0%	79.238,240 €

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA		
Pasta varia										
833	GNOCCHI DI PATATE da patate reidratate min 60 % conf da 1 kg	KG	5.000	0	10.000	€ 1,220	€ 1,48	€ 14.800,00		
832	LASAGNE PASTA SECCA all'uovo CONF. DA GR 500	KG		120	240	€ 2,430	€ 2,94	€ 705,60		
812	PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO FORMATI VARI cont. proteico tra 12% e 13% CONF. DA MAX KG 3*	KG	24.000	5.000	58.000	€ 1,460	€ 1,77	€ 102.660,00		
826	PIZZOCCHERI CONF. DA KG 1 CIRCA	KG	450	100	1.100	€ 1,998	€ 2,42	€ 2.662,00		
828	RAVIOLI RICOTTA E SPINACI FRESCHI CONF. MAX DA 2,5 KG	KG	400	300	1.400	€ 3,510	€ 4,25	€ 5.950,00		
829	RAVIOLINI DI CARNE PER BRODO FRESCHI CONF. MAX DA 2,5 KG	KG	400	200	1.200	€ 3,510	€ 4,25	€ 5.100,00		
830	RISO PARBOILED CONF. DA MAX KG 5	KG	4.500	2.500	14.000	€ 1,728	€ 2,09	€ 29.260,00		
2600	TORTELLINI DI CARNE CONF. da minimo kg 1 KG secchi contenuto di carne suina minimo 35%	KG	200	70	540	€ 3,510	€ 4,25	€ 2.295,00		
1899	RISO BASMATI CONF. DA MAX KG 1	KG	120	0	240	€ 1,976	€ 2,39	€ 573,60		
834	SEMOLA CONF. DA MAX KG 1	KG	3.600	1.500	10.200	€ 1,782	€ 2,15	€ 21.930,00		
2328	PASTA FARFALLE MINI 500 GR	KG	2.000	0	4.000	€ 2,419	€ 2,92	€ 11.680,00		
2327	PASTA INTEGRALE vari formati	KG	100	20	240	€ 2,117	€ 2,56	€ 614,40		
1014	GNOCCHI DI SEMOLINO TAGLIATI A FETTE SURGELATI dm 5,5 circa e h 1 cm.	KG	2.400	200	5.200	€ 3,200	€ 3,87	€ 20.124,00	percentuale offerta	
									0%	218.354,600 €
*penne rigate, mezze penne rigate, sedani rigati, fusilli, spaghetti, ditalini.mezze maniche rigate,pipe filini,pastine e formati vari e speciali a richiesta										

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA		
Formaggi e latticini										
902	ASIAGO PRESSATO stagionatura tra 20 e 40 giorni pz da 1/4	KG	450	100	1.100	€ 7,500	€ 9,07	€ 9.977,00		
903	BURRO ottenuto da panna di latte vacino per centrifugazione	KG	2.200	1.000	6.400	€ 8,726	€ 10,55	€ 67.520,00		
904	STRACCHINO/CRESCENZA MONOPORZIONE DA GR 100	KG	2.700	500	6.400	€ 6,800	€ 8,22	€ 52.608,00		
1035	DESSERT CACAO DA GR 100 A GR 125 UHT	PZ	22.000	7.000	58.000	€ 0,194	€ 0,24	€ 13.920,00		
1036	DESSERT CREM CARAMEL DA GR 100 A GR 125 UHT	PZ	15.000	1.000	32.000	€ 0,194	€ 0,24	€ 7.680,00		
1037	DESSERT VANIGLIA DA GR 100 A GR 125 UHT	PZ	30.000	6.000	72.000	€ 0,194	€ 0,24	€ 17.280,00		

1958	MERLUZZO fior di Filetto nordico in IQF 150/200 GR glassatura 20%	KG	1.000		2.000	€ 7,636	€ 9,23	€ 18.460,00
993	MISTO DI PESCE PER RISOTTO SURGELATO Mitili senza guscio	KG	0	150	300	€ 3,564	€ 4,31	€ 1.293,00
994	POLPO GIGANTE SURGELATO oceano atlantico	KG	0	600	1.200	€ 15,660	€ 18,94	€ 22.728,00
966	PUREA DI BROCCOLI CONF. MAX KG 3	KG	1.300	0	2.600	€ 1,544	€ 1,86	€ 4.836,00
967	PUREA DI CAROTE CONF. MAX KG 3	KG	1.300	0	2.600	€ 1,544	€ 1,86	€ 4.836,00
968	PUREA DI CAVOLFIORI CONF. MAX KG 3	KG	1.300	0	2.600	€ 1,544	€ 1,86	€ 4.836,00
1900	SALMONE AFFUMICATO NORVEGESE A FETTE	KG	300	70	740	€ 20,220	€ 24,45	€ 18.093,00
1959	SALMONE FILETTO KETA	KG	0	150	300	€ 10,500	€ 12,70	€ 3.810,00
996	SEPPIOLINE PULITE 61/ UP SURGELATE piccole	KG	0	130	260	€ 9,083	€ 10,98	€ 2.854,80
997	PESCE SPADA A FETTE IQF DA GR MIN 200 PZ in tranci di pesce spada da 0 a 5% di glassatura	KG	500	500	2.000	€ 6,740	€ 8,15	€ 16.300,00
999	VERDESCA A FETTE IQF gr 200 circa Tranci senza pelle 0 a 5 % glassatura spessore taglio 1,5 circa	KG	3.000	50	6.100	€ 2,322	€ 2,80	€ 17.080,00
1000	VONGOLE SGUSCIATE IQF glassatura 0 % oceano pacifico	KG	600	0	1.200	€ 4,676	€ 5,65	€ 6.780,00
940	BASILICO SCELTO FOGLIA TRITATO SURGELATO CONF. DA MAX KG 1	KG	550	10	1.120	€ 1,470	€ 1,78	€ 1.993,60
941	BIETE - COSTE SURGELATE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	0	700	1.400	€ 0,540	€ 0,65	€ 910,00
942	BROCCOLI SURGELATI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	5.500	800	12.600	€ 0,918	€ 1,11	€ 13.986,00
943	CARCIOFI A FETTE SURGELATI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	0	800	1.600	€ 1,339	€ 1,62	€ 2.592,00
944	CAROTE A RONDELLE SURGELATE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	6.500	1.700	16.400	€ 0,864	€ 1,05	€ 17.220,00
945	CAVOLFIORI ROSETTE SURGELATI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	2.100	500	5.200	€ 1,134	€ 1,37	€ 7.124,00
946	CAVOLINI BRUXELLES CONF. DA MAX KG 2/3	KG		800	1.600	€ 1,235	€ 1,50	€ 2.400,00
2627	CAVOLO VERZA	KG	700	0	1.400	€ 3,620	€ 4,38	€ 6.132,00
1694	CAVOLO ROMANESCO ROSETTE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	1.500	0	3.000	€ 4,493	€ 5,44	€ 16.320,00
1691	CONTORNO FANTASIA DI VERDURE (MINIMO 4 VERDURE A SCELTA no taccole o soia)	KG	3.000	0	6.000	€ 2,246	€ 2,72	€ 16.320,00
665	CIME DI RAPA SURGELATE	KG	700	0	1.400	€ 2,300	€ 2,78	€ 3.892,00
948	CIPOLLE A CUBETTI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	3.100	0	6.200	€ 1,404	€ 1,70	€ 10.540,00
950	ERBETTE SURGELATE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	2.500	0	5.000	€ 0,972	€ 1,18	€ 5.900,00
951	FAGIOLINI MEDI SURGELATI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	4.500	100	9.200	€ 1,296	€ 1,56	€ 14.352,00
952	FINOCCHI A FETTE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	2.200	800	6.000	€ 1,393	€ 1,68	€ 10.080,00
954	FUNGHI MISTO EXTRA SURGELATI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	2.200	130	4.660	€ 3,769	€ 4,56	€ 21.249,60
2758	GRAN MISTO GRIGLIATO dadolata zucchine peperoni melanzane	KG	1.400		2.800	€ 1,340	€ 1,62	€ 4.536,00
2239	MACEDONIA DI VERDURE preparato per insalata russa	KG	300	100	800	€ 2,280	€ 2,76	€ 2.208,00
955	MELANZANE A CUBETTI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	250	0	500	€ 1,609	€ 1,95	€ 975,00
957	MINISTRONE SURGELATO conf max KG 2/3 da minimo 10 verdure	KG	8.000	1.300	18.600	€ 0,918	€ 1,11	€ 20.646,00
958	MISTO VERDURE PER SOFFRITTO CONF. DA MAX KG 1	KG	2.800	50	5.700	€ 1,242	€ 1,50	€ 8.550,00
960	PATATE A CUBETTONI AL NATURALE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	16.000	500	33.000	€ 1,447	€ 1,75	€ 57.750,00
961	PATATE A SPICCHI SURGELATE AL NATURALE CONF. DA MAX KG 2/3	KG		400	800	€ 1,436	€ 1,73	€ 1.384,00
962	PATATE PREFRITTE STICK CONF. DA MAX KG 2/3	KG	2.100	50	4.300	€ 0,842	€ 1,02	€ 4.386,00
963	PEPERONI ALLA GRIGLIA CONF. DA MAX KG 2/3	KG	100	40	280	€ 1,903	€ 2,30	€ 644,00
964	PISELLI FINI SURGELATI CONF. DA 1 KG	KG	3.000	1.000	8.000	€ 0,896	€ 1,08	€ 8.640,00
965	PREZZEMOLO TRITATO SCELTO SURGELATO CONF. DA MAX KG 1	KG	350	50	800	€ 1,490	€ 1,80	€ 1.440,00
976	PUNTE ASPARAGI SURGELATE CONF. DA MAX KG 2/3 PUNTE ASPARAGI SURGELATE	KG	1.050	150	2.400	€ 4,158	€ 5,03	€ 12.072,00
971	SPINACI IN FOGLIE SURGELATI CONF. DA MAX KG 2/3	KG	3.400	1.300	9.400	€ 0,540	€ 0,65	€ 6.110,00
972	TRIS DI verdure (romano, broccolo, cavolfiore, carote ,ecc) CONF. DA MAX KG 2/3	KG	3.500	1.500	10.000	€ 1,339	€ 1,62	€ 16.200,00
977	ZUCCA CUBETTI GELO CONF. DA MAX KG 2/3	KG	1.900	30	3.860	€ 2,149	€ 2,60	€ 10.036,00
974	ZUCCHINE A RONDELLA SURGELATE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	8.400	1.000	18.800	€ 1,242	€ 1,50	€ 28.200,00
975	ZUCCHINE ALLA GRIGLIA SURGELATE CONF. DA MAX KG 2/3	KG	300	50	700	€ 1,976	€ 2,39	€ 1.673,00
1012	CRESPELLE ricotta e spinaci tonde piegate a mezzaluna gr min 75a gr 100+	KG	1.000	0	2.000	€ 2,970	€ 3,60	€ 7.200,00
1013	GELATO COPPETTE GUSTI VARI DA GR. 55	PZ	20.000	15.000	70.000	€ 0,324	€ 0,40	€ 28.000,00
1017	PASTA SFOGLIA TESA SURGELATA DA MAX KG 1	KG	40	100	280	€ 0,936	€ 1,13	€ 316,40
709	SFOGLIA GIALLA PER LASAGNA SURGELATA DA MAX KG 2,5	KG	1.200	0	2.400	€ 2,581	€ 3,12	€ 7.488,00
1020	Torta gelo surgelata tonda o trancio circa 1kg + (crostata di marmellata o della nonna con crema)	KG	450	50	1.000	€ 8,880	€ 10,73	€ 10.730,00
1015	MISTO FRUTTI DI BOSCO SURGELATI	KG	400		800	€ 5,700	€ 6,89	€ 5.512,00

percentuale offerta

€ 716.480,800%716.480,800 €

Codice Euis	Descrizione	UM	MILANO	MERATE	TOTALE biennale	PREZZO ATTUALE = base d'asta - sconto aggiudicazione 15,17% + incremento istat 8%	PREZZO base d'asta	COSTO BIENNIO A BASE D'ASTA
Carne fresca e surgelata								
1901	BOVINO ADULTO 24 MESI taglio anatomico NOCE in conf. sottovuoto CE	KG	1.900	1.500	6.800	€ 8,986	€ 10,86	€ 73.848,00
2566	BOVINO ADULTO 24 MESI taglio anatomico SCAMONE in conf. sottovuoto CE	KG	100	1.200	2.600	€ 8,350	€ 10,10	€ 26.260,00
883	BOVINO ADULTO 24 MESI taglio anatomico REALE in conf. sottovuoto CE	KG	2.500	200	5.400	€ 8,176	€ 9,89	€ 53.406,00
2157	AGNELLO COSCIA GELO DISSOATA	KG	100	20	240	€ 17,280	€ 20,90	€ 5.016,00
886	COSCIOTTO di SUINO maschio/femmina sottovuoto allevato e macellato CE	KG	2.900	500	6.800	€ 4,158	€ 5,03	€ 34.204,00

892	COTECHINI PURO SUINO Fresco sottovuoto italia contenuto parte grassa e magra dai 4 ai 6 mm.	KG	500	200	1.400	€	4,493	€	5,44	€	7.616,00
889	COTENNA SUINO fresca confezione sottovuoto 500 gr circa	KG	0	30	60	€	1,428	€	1,72	€	103,20
1004	COTOLETTA di POLLO filetto di pollo 67 % + SURGELATA	KG	2.900	0	5.800	€	5,779	€	6,99	€	40.542,00
878	LINGUA DI VITELLO fresca o salmistrata sottovuoto conf max 5 kg	KG	50	100	300	€	8,845	€	10,69	€	3.207,00
887	LONZA FRESCA SENZA CULATELLO maschio/femmina sottovuoto allevato e macellato CE	KG	200	1.200	2.800	€	4,752	€	5,75	€	16.100,00
897	PETTO DI POLLO FRESCO maschio o femmina classe A in conf da kg. 1/1,2 circa sottovuoto	KG	100	1.200	2.600	€	8,532	€	10,31	€	26.806,00
	PETTO DI POLLO A FETTE SURGELATO DA GR 100/120 IN iqf	KG	1.000	100	2.200	€	8,000	€	9,67	€	21.274,00
893	PETTO DI TACCHINO CUORE maschio fresco classe A sottovuoto	KG	1.900	800	5.400	€	6,739	€	8,15	€	44.010,00
895	POLLI busto EVISCERATI SENZA FRATTAGLIE SURGELATI kg 1/1,2	KG	200	1.800	4.000	€	4,500	€	5,45	€	21.800,00
1006	POLPA DI CARNE TRITA SCELTA SURGELATA 100% carne bovina grassi max 20 %	KG	2.000	0	4.000	€	5,054	€	6,11	€	24.440,00
2854	POLPETTE BOVINO PRECOTTE Contenuto di carne bovina +65% senza contenuto di soia	KG	3.000	0	6.000	€	4,950	€	5,98	€	35.880,00
888	PUNTINE DI CARRE DI SUINO sottovuoto	KG	60	500	1.120	€	4,158	€	5,03	€	5.633,60
1009	ROLLE CONIGLIO SURGELATO carne di coniglio 60% cilindrico 11/12 cm diametro	KG	0	300	600	€	4,946	€	5,98	€	3.588,00
891	SALSICCIA DI PURO SUINO carne di suino 87 %	KG	800	150	1.900	€	3,370	€	4,08	€	7.752,00
900	SOVRACOSCIA di pollo con pelle classe A sottovuoto iqf da gr 150 cad	KG	0	1.200	2.400	€	5,411	€	6,54	€	15.696,00
	SOVRACOSCIA di pollo con pelle classe A surgelate iqf da gr 150 cad	KG	6.000	0	12.000	€	5,000	€	6,05	€	72.600,00
1230	SPEZZATINO DI TACCHINO maschio /femm. classe A da sovraccoscia surgelato cubetti gr 50 circa	KG	2.500	0	5.000	€	5,700	€	6,89	€	34.450,00
1231	SPEZZATINO DI VITELLO 8/12 mesi surgelato cubetti da 50 gr iqf ricavato dal quarto anteriore	KG	3.500	0	7.000	€	7,402	€	8,95	€	62.650,00
1233	TACCHINO scaloppina da 100/120 gr cad classe A ricavate da petto di tacchino maschio surgelato iqf	KG	1.300	200	3.000	€	8,598	€	10,40	€	31.200,00
885	TRIPPA bovino adulto precotta tagliata surgelata confezione da kg 1 sottovuoto	KG	450	100	1.100	€	3,518	€	4,26	€	4.686,00
1903	UOVA PASTORIZZATE ALBUME LT 1	LT	120	20	280	€	2,052	€	2,48	€	694,40
894	UOVA PASTORIZZATE LIQUIDE MISTE	LT	4.500	1.000	11.000	€	1,903	€	2,30	€	25.300,00
1957	VITELLO 8/12 mesi taglio FESA allevato e macellato CE confezione sottovuoto	KG	100	0	200	€	7,862	€	9,50	€	1.900,00
1902	VITELLO 8/12 mesi taglio NOCE allevato e macellato CE confezione sottovuoto	KG	1.100	1.200	4.600	€	11,880	€	14,36	€	66.056,00
880	VITELLO 8/12 mesi taglio anatomico REALE allevato e macellato CE confezione sottovuoto	KG	4.800	300	10.200	€	6,350	€	7,68	€	78.336,00
879	VITELLO 8/12 mesi taglio anatomico PUNTA DI PETTO allevato e macellato CEconfezione sottovuoto	KG	100	50	300	€	5,643	€	6,83	€	2.049,00

percentuale offerta

€847.103,200%847.103,200 €

TOTALE GENERALE										€ 4.372.807,28
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------

4.372.807,28 €